Rua São José, 90, 8º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20010-020 
www.joaobarbosaadvass.com.br 

Em caso de condenação, requer a aplicação da a tabela inserida na Lei 11.945/09, devendo ainda ser 

observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 1.687,50 (um mil e seiscentos e oitenta e 

sete reais e cinquenta centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

REMÍGIO, 11 de novembro de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/PB 4246-A 

SUELIO MOREIRA TORRES 

15477 - OAB/PB